
Regionalliga Ostsee-Spree 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 200026  Gruppe Regionalliga Ostsee-Spree Frauen

Datum 19.10.2024, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft BFC Preussen

Spielort Kiriat-Bialik-Sporthalle  Gastmannschaft SG OSF Berlin

 

Heimmannschaft

BFC Preussen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Skrzypczak, Anne - -

10 Corzilius, Katharina - - 1

15 Obermann, Victoria - - 2

18 Schnitzer, Christin - - 3 2/3 45:22

19 Niedergesäß, Maja - -

20 Ciesielski, Lea - - 1

21 Maj, Nicole - - 3 1/3

22 Mitzka, Hanna - - 1

25 Butler, Ashley - - 3 0/2 38:31

26 Faßold, Natascha - -

29 Förster, Paula - - 2 35:09

32 Nepolsky, Kathleen - - 2

66 Quente, Jule - - 1 19:26

71 Dähne, Josephine - - 4 0/1 13:48

A Stoll, Jan-Phillip - -

B Boeger, Holger - -

C Hermandung, Johanna - -

 

7-Meter 9 Timeout 1 08:52

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 49:59

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 03.02.2026 15:19 | Seite 1



Regionalliga Ostsee-Spree 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

SG OSF Berlin
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Röscher, Melina - - 3 34:35

7 Rickermann, Lillian - - 5 10:58

8 Fechner, Gina-Katharina - - 4

9 Obam, Emilie - - 2 44:37 57:29

10 Stagge, Michelle - - 4

11 Sager, Jil Lina - -

20 Kägi, Giuliana - - 1

22 Kunze, Anna - - 09:12

23 Kucharski, Kim Ria - - 6 2/3

24 Hennings, Swantje - -

25 Lotz, Antonia - -

31 Schmidtke, Malisa - -

59 Krause, Antonia - - 3 28:38

73 Schlegel, Dorothea - -

A Hedtke, Helge - -

B Riege, Marcel - -

C de Beer, Stefanie - -

D Kuhl, Chantal - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 23:50

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Beschorner, David - - - - -

SR B Morawietz, Arne - - - - -

Zeitn. Gutzeit, Daniel - - - - -

Sek. Dunkel, Yvonne - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG OSF Berlin

Ergebnis 23:28 (9:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 03:55 0:1 Tor 59 Krause, Antonia

Gast 04:25 0:2 Tor 2 Röscher, Melina

Heim 04:53 1:2 Tor 71 Dähne, Josephine

Gast 07:20 1:3 Tor 2 Röscher, Melina

Heim 07:58 1:3 7m ohne Tor 21 Maj, Nicole

Gast 08:31 1:4 Tor 10 Stagge, Michelle

Gast 08:45 1:5 Tor 8 Fechner, Gina-Katharina

08:52 Auszeit Heim

Gast 09:12 2 Minuten 22 Kunze, Anna

Heim 09:25 1:5 7m ohne Tor 25 Butler, Ashley

Heim 09:56 2:5 Tor 32 Nepolsky, Kathleen

Gast 10:58 Verwarnung 7 Rickermann, Lillian

Gast 11:43 2:6 Tor 23 Kucharski, Kim Ria

Heim 13:36 3:6 Tor 22 Mitzka, Hanna

Heim 13:48 Verwarnung 71 Dähne, Josephine

Gast 14:26 3:7 Tor 8 Fechner, Gina-Katharina

Gast 17:23 3:7 7m ohne Tor 23 Kucharski, Kim Ria

Heim 18:02 4:7 7m mit Tor 18 Schnitzer, Christin

Gast 18:33 4:8 Tor 7 Rickermann, Lillian

Heim 19:26 2 Minuten 66 Quente, Jule

Gast 19:27 4:9 7m mit Tor 23 Kucharski, Kim Ria

Heim 22:17 5:9 7m mit Tor 18 Schnitzer, Christin

Gast 22:47 5:10 Tor 10 Stagge, Michelle

Gast 23:19 5:11 Tor 23 Kucharski, Kim Ria

Heim 23:39 6:11 Tor 15 Obermann, Victoria

23:50 Auszeit Gast

Heim 25:28 7:11 Tor 25 Butler, Ashley

Gast 26:56 7:12 Tor 10 Stagge, Michelle

Gast 28:38 2 Minuten 59 Krause, Antonia

Heim 28:54 8:12 Tor 15 Obermann, Victoria

Gast 29:28 8:13 Tor 7 Rickermann, Lillian

Heim 29:39 9:13 Tor 25 Butler, Ashley

Heim 30:20 10:13 Tor 21 Maj, Nicole

Gast 30:58 10:14 Tor 59 Krause, Antonia

Heim 31:35 10:14 7m ohne Tor 18 Schnitzer, Christin

Gast 32:08 10:15 Tor 59 Krause, Antonia

Heim 32:20 11:15 Tor 21 Maj, Nicole

Gast 33:07 11:16 Tor 2 Röscher, Melina

Gast 34:03 11:17 Tor 23 Kucharski, Kim Ria

Gast 34:35 2 Minuten 2 Röscher, Melina

Heim 34:36 12:17 7m mit Tor 21 Maj, Nicole

Heim 35:09 2 Minuten 29 Förster, Paula

Gast 35:37 12:18 Tor 10 Stagge, Michelle

Heim 36:08 13:18 Tor 25 Butler, Ashley

Heim 38:31 2 Minuten 25 Butler, Ashley

Gast 38:44 13:19 Tor 8 Fechner, Gina-Katharina

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 40:28 13:20 Tor 8 Fechner, Gina-Katharina

Heim 40:54 14:20 Tor 20 Ciesielski, Lea

Heim 41:18 15:20 Tor 29 Förster, Paula

Gast 41:48 15:21 Tor 9 Obam, Emilie

Heim 43:29 16:21 Tor 29 Förster, Paula

Gast 44:37 2 Minuten 9 Obam, Emilie

Heim 44:38 16:21 7m ohne Tor 21 Maj, Nicole

Heim 45:22 2 Minuten 18 Schnitzer, Christin

Gast 45:23 16:22 7m mit Tor 23 Kucharski, Kim Ria

Gast 48:44 16:23 Tor 7 Rickermann, Lillian

Heim 49:13 17:23 Tor 71 Dähne, Josephine

Gast 49:50 17:24 Tor 23 Kucharski, Kim Ria

49:59 Auszeit Heim

Heim 50:20 18:24 Tor 18 Schnitzer, Christin

Gast 50:29 18:25 Tor 7 Rickermann, Lillian

Heim 50:52 19:25 Tor 71 Dähne, Josephine

Heim 52:22 19:25 7m ohne Tor 25 Butler, Ashley

Gast 52:48 19:26 Tor 7 Rickermann, Lillian

Gast 54:20 19:27 Tor 9 Obam, Emilie

Heim 54:44 20:27 Tor 32 Nepolsky, Kathleen

Heim 57:29 21:27 Tor 66 Quente, Jule

Gast 57:29 2 Minuten 9 Obam, Emilie

Heim 58:07 21:27 7m ohne Tor 71 Dähne, Josephine

Heim 59:04 22:27 Tor 10 Corzilius, Katharina

Gast 59:44 22:28 Tor 20 Kägi, Giuliana

Heim 59:54 23:28 Tor 71 Dähne, Josephine

nu.Dokument 011e, erstellt am 03.02.2026 15:19 | Seite 3


